
 

 

 
Č. j.: 531 / 154 / 2024 
vyřizuje: Ing. Jan Charvát 
tel. 572 530 221, 731 674 034 
e-mail: jan.charvat@svkuh.cz 
 

 
ROZHODNUTÍ  A  OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název:   Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
Sídlo:   Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ:   49453866 
DIČ:   CZ 49453866 
Zápis v obch. rejstříku: Krajský soud Brno, oddíl B, č. vložky 1164 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Lubomír Trachtulec, místopředseda představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Jan Charvát 
    tel.: 572 530 221, mobil: 731 674 034 
  e-mail: jan.charvat@svkuh.cz  
Zakázka: https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dd7483e9-abcb-4296-b0ca-

c480681c354b/zakazka/P24V00000017  
 

2. Identifikační údaje uchazeče 

 

Název:   Stavební huť Slatiňany, spol. s r.o. 
Sídlo:   Sečská 570, 538 21 Slatiňany 
IČ:   00655261 
DIČ:   CZ00655261 
Zápis v obch. rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 83 
Osoba oprávněná 
jednat za uchazeče: Mgr. David Dohnal - jednatel 
Kontaktní osoba: Mgr. David Dohnal  
    mobil: +420 728 582 363 e-mail: dohnal@stavebni-hut.eu  
Zakázka:  https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dd7483e9-abcb-4296-b0ca-

c480681c354b/zakazka/P24V00000017  
 
 
 
 

Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., jako zadavatel sektorové veřejné zakázky zadávané v souladu      
s § 151, § 158 odst. 1, § 27, § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“), zadávané mimo režim zákona, rozhodl o vyloučení uchazeče Stavební 
huť Slatiňany, spol. s r.o., IČ : 00655261  ze zadávacího řízení na stavební práce akce:  
 

„ČOV Bojkovice - intenzifikace“  
 
 

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dd7483e9-abcb-4296-b0ca-c480681c354b/zakazka/P24V00000017
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dd7483e9-abcb-4296-b0ca-c480681c354b/zakazka/P24V00000017
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dd7483e9-abcb-4296-b0ca-c480681c354b/zakazka/P24V00000017
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dd7483e9-abcb-4296-b0ca-c480681c354b/zakazka/P24V00000017


2 
 

3. ODŮVODNĚNÍ 
 

3.1 Uchazeč nesplnil kvalifikační předpoklady dle bodu 7.3 a) a b) uvedené ve výzvě k podání 
nabídky na veřejnou zakázku málého rozsahu ze dne 11. března 2024 a Doplňující informaci č.1 
 

7.3. Technická kvalifikace 
a) Rozsah požadovaných informací a dokladů: 
Dodavatel předloží čestné prohlášení – seznam významných služeb projekčních činností ve výstavbě 
vodohospodářských staveb realizovaných a dokončených dodavatelem v posledních 10 letech s 
uvedením jejich rozsahu (investiční náklady stavby), doby poskytnutí služby a identifikace objednatele vč. 
kontaktní osoby, která referenci může potvrdit. 
Vymezení minimální úrovně kvalifikačního kritéria odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu 
plnění veřejné zakázky: 
Dodavatel splňuje tuto část technického kvalifikačního kritéria, pokud v seznamu významných služeb 
uvede min. 3 služby realizovaných zakázek obdobného předmětu plnění v posledních 10 letech, z toho 
minimálně 1 služby obdobného charakteru, tj. zpracování projektové dokumentace intenzifikace ČOV 
(DSP i DPS) s kapacitou minimálně 6000 EO. 
Uchazeč může použít k prokázání této části technického kvalifikačního kritéria vzor, který je přílohou č. 
6 ZD. 
 

Referenční stavba „Rekonstrukce ČOV Luže“ nesplňuje požadavek viz výše, jelikož projektová 
dokumentace byla zpracována firmou Vodárenská společnost Chrudim, a.s., tudíž ji uchazeč nemůže 
použít jak svou referenční stavbu. 

 
b) Rozsah požadovaných informací a dokladů:  
Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, 
které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům.  
 
Vymezení minimální úrovně kvalifikačního kritéria odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu 
plnění veřejné zakázky:  
 
Hlavní inženýr projektu (HIP) musí splňovat tyto požadavky:  
o Nejméně 10 let praxe ve funkci projektant.  
o Odborná způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ podle ust. § 5 odst. 3 písm. c).  
o Alespoň v 1 případě se v rámci své odbornosti dle předchozí odrážky ve funkci hlavního inženýra 
projektu podílel na realizaci zakázky intenzifikace nebo rekonstrukce ČOV (DSP i DPS) s kapacitou 
minimálně 6000 EO spočívající v navýšení hydraulické a látkové kapacity ČOV. 
 

Uchazeč předložil profesní životopis Ing. Michala Klímka, ve kterém jsou uvedeny referenční stavby 
„ČOV Chrudim – Modernizace aerace“ a „Modernizace ČOV Dvůr Králové nad Labem - I. etapa“ 
Referenční stavba „ČOV Chrudim – Modernizace aerace“ nesplňuje požadavek viz výše, jelikož se 
nejedná o zvýšení hydraulické a látkové kapacity ČOV. 
Referenční stavba „Modernizace ČOV Dvůr Králové nad Labem - I. etapa“ – Hlavní inženýr projektu 
v dokumentaci je uveden Ing. Forejtek 

 
Další zodpovědný projektant musí splňovat tyto požadavky:  
o Nejméně 5 let praxe ve funkci projektant.  
o Odborná způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů v oboru „Technologická zařízení staveb (TZS)“ podle ust. § 5 odst. 3 písm. e).  



3 
 

o Alespoň v 1 případě se v rámci své odbornosti dle předchozí odrážky ve funkci technologa projektu 
podílel na realizaci zakázky intenzifikace nebo rekonstrukce ČOV (DSP i DPS) s kapacitou minimálně 
6000 EO spočívající v navýšení hydraulické a látkové kapacity ČOV..  

 
Uchazeč předložil profesní životopis Ing. Lubomíra Charváta, ve kterém jsou uvedeny referenční 
stavby „ČOV Chrudim – Modernizace aerace“ a „Rekonstrukce ČOV Luže“.  
Referenční stavba „ČOV Chrudim – Modernizace aerace“ nesplňuje požadavek viz výše, jelikož se 
nejedná o zvýšení hydraulické a látkové kapacity ČOV. 
Referenční stavba „Rekonstrukce ČOV Luže“ nesplňuje požadavek viz výše, jelikož se nejedná o 
zvýšení hydraulické a látkové kapacity ČOV. Ing. Lubomír Charvát v dokumentaci není uveden jako 
projektant. 
 
Zadavatel neuznává výše uvedené reference. 

4. Formální chyby nabídky 

4.1 Ve smlouvě o dílo není uveden společník VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s 
r.o. jehož prostřednictvím dodavatel prokazuje splnění referenčních požadavků. 

4.2 Čestné prohlášení o seznamu referenčních zakázek by mělo být podepsáno zástupcem VIS, 
jelikož se jedná o zpracovatele projektové dokumentace. 

 

5. Oznámení o vyloučení uchazeče 
 

Zadavatel si v bodě 12.1 výzvy vyhradil právo uveřejnit rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu 
zadavatele. Oznámení se pak považuje za doručené účastníkům a všem dotčeným dodavatelům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
V souladu s bodem 12.11. se zadavatel rozhodl vyloučit uchazeče Stavební huť Slatiňany, spol. s 
r.o. pro nesplění kvalifikačních požadavků zadávacího řízení. 
 

 
 
V Uherském Hradišti, dne 15. dubna 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  ………………………………… 
   Ing. Lubomír Trachtulec 
   místopředseda představenstva a.s. 


	5. Oznámení o vyloučení uchazeče

		2024-04-15T12:46:54+0200
	Ing. Lubomír Trachtulec




